
UCHWAŁA NR 1235/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 1116/ZP/VI/22  Zarządu Powiatu 

Cieszyńskiego z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn.zm.) w związku z §5 ust. 1 uchwały 
nr XXXIII/312/2009 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 31 sierpnia 2009r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, 
o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 28.06.2021 poz. 4349) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 1116/ZP/VI/22 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym, udzielenia bonifikaty od ceny oraz wywieszenia wykazu 
nieruchomości, dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w § 1, w ten sposób, że błędny zapis 
„0,0457 ha” zastępuje się prawidłowym „0,0475 ha” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław  Szczurek 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D21974-5728-4C89-94A4-92D4A562E220. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


